
14-29 METŲ AMŽIAUS JAUNIMO
SVEIKATOS BŪKLĖ ANYKŠČIŲ
RAJONE 2017-2021 METAIS

Bendras susirgimų skaičius sumažėjo
19,9 proc., o bendro sergamumo
rodiklis – 2,7 proc. (Lietuvoje padidėjo
3,7 proc.).

Daugiausiai susirgimų atvejų
fiksuota kvėpavimo sistemos
ligomis, o 2021 m. – virškinimo
sistemos ligomis.

Asmenų, patyrusių sužalojimus, apsinuodijimus ir
tam tikrus išorinių poveikių padarinius bei gydytų
ambulatoriškai, sumažėjo 24,9 proc., o gydytų
stacionare – 51,1 proc.

Asmenų, patyrusių sužalojimus, apsinuodijimus ir tam
tikrus išorinių poveikių padarinius ir gydytų
ambulatoriškai skaičiaus rodiklis sumažėjo 8,8 proc.
(Lietuvoje - 10,2 proc.), gydytų stacionare – 40,7 proc.
(Lietuvoje – 26,7 proc.).

Daugiausiai asmenų, gydytų ambulatoriškai, buvo dėl
pečių lanko ir rankos sužalojimų, mažiausiai dėl
nušalimų, o daugiausiai asmenų, gydytų stacionare,
buvo dėl klubų ir kojų sužalojimų, mažiausiai dėl
nudegimų.

Apsilankymų pas gydytojus skaičius sumažėjo
32,7 proc., pas odontologus – 48,5 proc.;

Bendras mirčių skaičius padidėjo 150
proc., o bendro mirtingumo rodiklis –
203,6 proc. (Lietuvoje minėtas
mirtingumo rodiklis sumažėjo 7,5 proc.)

Daugiausiai asmenų, gydytų tiek
ambulatoriškai, tiek stacionare, patyrė
sužalojimus dėl nukritimų.

Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
Plačiau: “14-29 metų amžiaus jaunimo sveikatos būklė Anykščių rajone 2017-2021

metais”

Daugiausiai asmenų mirė dėl tyčinio
susižalojimo – savižudybių – per visą
nurodytą laikotarpį 10 asmenų.


